
Uchwała Nr 366/XIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie skargi na działanie Dyrektora SP nr 23 w Lublinie

Na  podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) i art. 18 
ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę J            K                   na działanie 

Dyrektora SP nr 23 w Lublinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: C1DE149E-F15E-41EB-AC88-47DF0DFC2F3F. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Dnia  27  października  2015  r.  wpłynęła  do  Rady  Miasta  Lublin  skarga 
(przekazana przez Lubelskiego Kuratora Oświaty pismem z dnia 22 października 2015 
r. znak: WRE.1411.72.2015.AT) J            K                   na działanie Dyrektora SP nr 23 
w  Lublinie  polegające  na  odmowie  udzielenia  informacji  dotyczących  nauczyciela 
pracującego w jego szkole.

W oparciu  o  zebrane materiały  i  złożone wyjaśnienia  należy stwierdzić,  że 
zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.
z 2015 r.  poz.  2135 j.t.  z  późn.  zm.)  Dyrektor  Szkoły jako pracodawca  i  kierujący 
placówką  oświatową  ma  obowiązek  zapewnić  przetwarzanie  danych  osobowych 
zgodnie  z  prawem,  w  tym  respektować  prawa  osoby,  której  dane  dotyczą. 
Przetwarzanie  danych szczególnie  chronionych takich jak:  dane dotyczące skazań, 
orzeczeń  o  ukaraniu  i  mandatów  karnych,  a  także  innych  orzeczeń  wydanych
w postępowaniu sądowym lub administracyjnym jest zabronione (art.  27 ust.  1 ww. 
ustawy).  Udostępnianie  tych  informacji  osobom  trzecim  bez  podstawy  prawnej 
wynikającej z przepisu konkretnej ustawy jest niedopuszczalne.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: C1DE149E-F15E-41EB-AC88-47DF0DFC2F3F. Podpisany Strona 2 z 2


